CIRCOLO VELICO MEDIO VERBANO

IV RADUNO NAUTICANTICA VELE

Cerro, 8 Settembre 2012

Ordine di arrivo

Posizione Classe N.velico Nome
1 Derive G 830 MUGGAPFUFF
2 Derive ITA82 TOBINEGA
3 Epoca 15128 NILU'6
4  Epoca 195 NATHALY
5 Epoca SUI 133 SILVER SHADOW
6 Classica |7 SQUINZIA
7 Classica ITA 1976 KYRENIA
8 Dinghy 12' ITA 1970 MANIGOLDO II°
9 Dinghy 12' ITA 2272 ARMIDA
10 Dinghy 12' ITA 2222 MUMBLE MUMBLE
11 Dinghy 12' ITA 1368 SAGARO
12 Epoca 18625 TOSSIC
13  Epoca 347 BAGHEERA
14 Epoca 151 ANPHITRITE
15 Epoca STAR
16 Dinghy 12' ITA 1325 ALDINGHI
17  Epoca G 40 JUVEL
18 Dinghy 12' ALMAR
19 Derive DRASCOMBE
20 Derive 1 SULA
21 Derive FULMINETTO
22 Epoca 228 NARDAWIND

Timoniere

SCHOLLMAYER GEORG

GIRAUDI Stefano

MEIERHOFER Adriano

BELLOMI Massimo
FERRETTI Fabrizio
FERROZZI Piero
CORTI Luca

ANDRIGHETTO Fabrizio

CANTONE Ezio
FORTIN Fabio
VANETTI Giuseppe
FUSETTI Alberto
RENOLDI Angelo
LAMBERTINI Piero L.
SIVELLI Paolo
DOMINIONI Paolo
MANZONI Roberto

PICCHIO Sandro
STEGANI Raffaele
DONISELLI Marcello
SESSA Massimo

Tipo barca
H JOLLE

F.D.
STAR
DRAGONE
15 Mq
ETCHELLS 22
ARPEGE
DINGHY 12"
DINGHY 12'
DINGHY 12'
DINGHY 12"
PROT. JEZEQUEL
REQUIN
CUTTER
CUTTER AURICO
DINGHY 12"
BB 17
DINGHY 12"
DRASCOMBE

SARDINIER BRETONE

G0zz0
KING'S CRUISER

Compenso T. reale

0.47.31
0.52.57
0.53.31
1.04.35
1.07.17
1.08.19
1.09.37
1.10.42
1.12.37
1.16.58
1.21.50
1.21.53
1.21.55
1.26.33
1.32.59
1.36.27
1.37.58
1.42.02
2.08.01
2.08.32
2.15.12
dnf



CIRCOLO VELICO MEDIO VERBANO

IV RADUNO NAUTICANTICA VELE

Cerro, 8 Settembre 2012

Classifica Imbarcazioni Classiche

Posizione Classe N. velico Nome Timoniere
1 Classica 17 SQUINZIA FERROZZI Piero
2 Classica ITA1976 KYRENIA CORTI Luca

Tipo barca
ETCHELLS 22
ARPEGE

Compenso T. reale

T.comp.

1.08.19
1.09.37



CIRCOLO VELICO MEDIO VERBANO

IV RADUNO NAUTICANTICA VELE

Cerro, 8 Settembre 2012

Classifica Imbarcazioni a Deriva

Posizione Classe

N. velico Nome

Derive
Derive
Derive
Derive
Derive

g~ wWNPE

G 830
ITA 82

MUGGAPFUFF
TOBINEGA
DRASCOMBE
SULA
FULMINETTO

Timoniere
SCHOLLMAYER GEORG
GIRAUDI Stefano
PICCHIO Sandro
STEGANI Raffaele
DONISELLI Marcello

Tipo barca
H JOLLE

F.D.
DRASCOMBE
SARDINIER BRETONE
GOzZz0

Compenso T. reale

T.comp.

0.47.31
0.52.57
2.08.01
2.08.32
2.15.12



CIRCOLO VELICO MEDIO VERBANO

CLASS. GENERALE T.C. DINGHY 12

IV RADUNO NAUTICANTICA VELE

Cerro, 8 Settembre 2012
Classifica Classe Dinghy 12'

Posizione Classe N. velico

Nome

1 Dinghy 12" ITA 1970
2 Dinghy 12' ITA 2272
3 Dinghy 12" ITA 2222
4 Dinghy 12' ITA 1368
5 Dinghy 12" ITA 1325
6 Dinghy 12

MANIGOLDO II°
ARMIDA

MUMBLE MUMBLE
SAGARO
ALDINGHI

ALMAR

Timoniere
ANDRIGHETTO Fabrizio
CANTONE Ezio
FORTIN Fabio

VANETTI Giuseppe
DOMINIONI Paolo

Pagina 1

Tipo barca
DINGHY 12'

DINGHY 12'
DINGHY 12'
DINGHY 12'
DINGHY 12'
DINGHY 12'

Compenso T.reale

T.Comp.

1.10.42
1.12.37
1.16.58
1.21.50
1.36.27
1.42.02



CIRCOLO VELICO MEDIO VERBANO

CLASS. GENERALE EPOCA

IV RADUNO NAUTICANTICA VELE

Cerro, 8 Settembre 2012

Classifica Imbarcazioni d'Epoca

Posizione Classe N. velico Nome
1 Epoca 15128 NILU'6
2  Epoca 195 NATHALY
3 Epoca SUI' 133 SILVER SHADOW
4  Epoca 18625 TOSSIC
5 Epoca 347 BAGHEERA
6 Epoca 151 ANPHITRITE
7 Epoca STAR
8 Epoca G 40 JUVEL
9 Epoca 228 NARDAWIND

Timoniere
MEIERHOFER Adriano
BELLOMI Massimo
FERRETTI Fabrizio
FUSETTI Alberto
RENOLDI Angelo
LAMBERTINI Piero L.
SIVELLI Paolo
MANZONI Roberto
SESSA Massimo

Pagina 1

Tipo barca
STAR

DRAGONE
15 Mq
PROT. JEZEQUEL
REQUIN
CUTTER
CUTTER AURICO
BB 17
KING'S CRUISER

Compenso T.reale

T.comp.

0.53.31
1.04.35
1.07.17
1.21.53
1.21.55
1.26.33
1.32.59
1.37.58
dnf



CIRCOLO VELICO MEDIO VERBANO

IV° RADUNO NAUTICANTICA VELE

Cerro, 8 Settembre 2012

Elenco Iscritti

Progr. Classe N. velico Nome
1 Classica ITA 1976 KYRENIA
2 Classica 17 SQUINZIA
3 Derive ITA82 TOBINEGA
4 Derive FULMINETTO
5 Derive 1 SULA
6 Derive DRASCOMBE
7 Derive G830 MUGGAPFUFF
8 Dinghy 12' ITA 2222 MUMBLE MUMBLE
9 Dinghy 12" ITA 2272 ARMIDA
10 Dinghy 12" ITA 1970 MANIGOLDO II°
11 Dinghy 12' 1TA 1368 SAGARO
12 Dinghy 12' 1TA 1325 ALDINGHI
13 Dinghy 12' ALMAR
14 Epoca 195 NATHALY
15 Epoca 15128 NILU' 6
16 Epoca 151 ANPHITRITE
17 Epoca 347 BAGHEERA
18 Epoca G 40 JUVEL
19 Epoca 18625 TOSSIC
20 Epoca 228 NARDAWIND
21 Epoca SUI 133 SILVER SHADOW
22 Epoca STAR

Timoniere

CORTI Luca
FERROZZI Piero
GIRAUDI Stefano
DONISELLI Marcello
STEGANI Raffaele
PICCHIO Sandro
SCHOLLMAYER GEORG
FORTIN Fabio
CANTONE Ezio
ANDRIGHETTO Fabrizio
VANETTI Giuseppe
DOMINIONI Paolo

BELLOMI Massimo
MEIERHOFER Adriano
LAMBERTINI Piero L.
RENOLDI Angelo
MANZONI Roberto
FUSETTI Alberto
SESSA Massimo
FERRETTI Fabrizio
SIVELLI Paolo

Tipo barca
ARPEGE

ETCHELLS 22
F.D.
G0zz0

SARDINIER BRETONE

DRASCOMBE
H JOLLE
DINGHY 12'
DINGHY 12'
DINGHY 12'
DINGHY 12'
DINGHY 12'
DINGHY 12'
DRAGONE
STAR
CUTTER
REQUIN
BB 17
PROT. JEZEQUEL
KING'S CRUISER
15 Mq
CUTTER AURICO

Compenso
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